
Pag. 1 

 
 

 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E 

S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E 

 

 
“ L U I G I V A N V I T E L L I " 
TECNICO PROFESSIONALE 

 

 

 

ECDL 

 

SETTORE 
ECONOMICO 

 

Amministrazione 
Finanza 

e Marketing 

 

SETTORE 
TECNOLOGICO 

 

Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

SETTORE INDUSTRIA 
E ARTIGIANATO 

Produzioni industriali 
e Artigianali 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 

l’Ospitalità Alberghiera 
Servizi socio-sanitari 

 

 

 

Sede: via Ronca - 83047 LIONI ( AV ) Cod. mecc. AVIS01200L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.gov.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE : 82002610648 Fax 0827 1949202 

                     
Al Personale interessato 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
Al sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI per il triennio 2022-2025, sottoscritto il 22 gennaio 2022, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA; 
 

VISTA l'O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l'anno scolastico 2022/2023” 
 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

Scuola, della Graduatoria Provvisoria del personale ATA incluso negli organici relativi ad 

AVIS01200L per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2022/2023, ad eccezione 

dei dipendenti in possesso dei requisiti per l’esclusione della graduatoria interna d’Istituto, ai 
sensi dell’art. 13 CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA. 

 
 
 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Marilena Viggiano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:avis01200l@pec.istruzione.it
http://www.iissvanvitelli.gov.it/
mailto:AVIS01200L@istruzione.it
Protocollo 0003257/2022 del 29/03/2022



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Assistente amministrativo

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Assistente amministrativo
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 PIGNATA NADIA 15/03/1961 206.00 106.00 40.00 24.00 No 376

2 D'ALESSIO FRANCESCA 09/12/1967 182.00 111.33 40.00 12.00 No 345.33

3 GAROFALO ROSANNA 12/07/1971 134.00 100.00 16.00 24.00 No 274

4 STORTI LUCIA 24/04/1963 86.00 99.00 16.00 No 201

5 SPIRITO MONICA 14/04/1974 326.00 76.00 12.00 Sì 414

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Assistente tecnico - AR10

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Assistente tecnico
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 RUSSO ROCCO 04/09/1958 254.00 98.66 40.00 48.00 24.00 12.00 No 476.66

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Assistente tecnico - AR01

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Assistente tecnico
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 CIOTTA GIUSEPPINA 09/08/1964 254.00 85.33 40.00 48.00 24.00 No 451.33

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Assistente tecnico - AR02

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Assistente tecnico
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 FISCHETTI SALVATORE 21/01/1958 926.00 10.00 40.00 264.00 40.00 24.00 No 1304

2 CIOTTA SILVANO 23/07/1961 398.00 61.00 40.00 120.00 24.00 No 643

3 BELLINO MICHELE 02/08/1965 254.00 60.00 40.00 36.00 No 390

4 IANNELLA GIUSEPPE 23/02/1960 710.00 43.00 Sì 753

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Assistente tecnico - AR20

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Assistente tecnico
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 IALLONARDO LUCIANO 18/09/1956 182.00 291.00 40.00 12.00 No 525

2 FRASCA GIUSEPPE 17/01/1961 254.00 89.33 40.00 48.00 24.00 No 455.33

3 DI DIO MARIA ROSA 29/10/1964 254.00 89.33 40.00 48.00 24.00 No 455.33

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Assistente tecnico - AR23

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Assistente tecnico
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 RENZULLI CARLO PAOLO 22/02/1961 206.00 86.00 8.00 No 300

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
VIA NAPOLI LIONI (AV)
Tel 0827/42119 Fax Email 
Codice Fiscale:

Anno scolastico 2021/2022 Data di riferimento 16/03/2022
Collaboratore scolastico

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI "
Qualifica: Collaboratore scolastico
 

N. Cognome e Nome Data di nascita
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali

Precendenza Mob. Punti
A A1 B B1 C D D1 E F A B C D A B

1 NOTARO DONATELLA 11/08/1962 538.00 33.00 40.00 192.00 40.00 No 843

2 D'AMELIO GINA 05/05/1960 518.00 25.00 40.00 192.00 40.00 24.00 No 839

3 GIUSTO ANNUNZIATA 17/04/1956 494.00 53.30 40.00 168.00 40.00 No 795.3

4 ANGELONE BEATRICE 26/06/1956 346.00 95.30 40.00 24.00 24.00 No 529.3

5 CASTAGNO SILVANA 12/02/1957 252.00 97.00 32.00 No 381

6 TROISI ANGELO 16/05/1957 206.00 66.66 24.00 24.00 No 320.66

7 BUONO FLORA 12/02/1961 54.00 23.00 8.00 No 85

8 DI MEO CARMELINA 17/05/1969 54.00 23.00 8.00 No 85

9 MEO ONORINA 21/06/1970 54.00 23.00 8.00 No 85

10 CIONE CARMINE 29/07/1958 836.00 Sì 836

 
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' CONSENTITA LA PRESENTAZIONE, DA PARTE DEL PERSONALE INTERESSATO, DI MOTIVATO RECLAMO, AL DIRIGENTE SCOLASTICO, ENTRO 10 GG. DALLA DATA DELLA SUA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ISTITUTO.
I RECLAMI SARANNO ESAMINATI CON L'ADOZIONE DEGLI EV.LI PROVVEDIMENTI CORRETTIVI DEGLI ATTI CONTESTATI ENTRO I SUCCESSIVI 10GG. LE DECISIONI SUI RECLAMI SONO ATTI DEFINITIVI.
 

Il Dirigente Scolastico
(MARILENA VIGGIANO)

 

 


